关于江阴市放射源监督管理系统升级项目的竞争性磋商中标公告
项目编号：JYhx2019-ZXZB-C-004
 江阴市宏祥招标代理有限公司受无锡市江阴生态环境局的委托，就其江阴市放射源监督管理系统升级项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、招标项目名称及编号:
项目名称：江阴市放射源监督管理系统升级项目
项目编号：JYhx2019-ZXZB-C-004
项目预算及最高限价：84000元
二、招标项目简要说明：本项目为江阴市放射源监督管理系统升级项目。（详见采购文件）
三、招标公告日期：2019年11月25日
四、评标信息：
评标日期：2019年11月28日
评标地点：江阴市宏祥招标代理有限公司评标室（江阴市芦花路407号2317室）
[bookmark: _GoBack]评标委员会名单：陈新元    刘富良    朱虹
五、中标信息：
中标供应商名称：江苏蓝创智能科技股份有限公司
中标供应商地址：江苏省无锡市蠡湖大道2018号8号楼1-5层
项目中标金额：83500元
主要中标标的信息：
	序号
	名称
	服务要求

	1
	江阴市放射源监督管理系统升级项目
	免费质保期为三年

六、本公告期限：一个工作日
七、本次招标联系事项：
江阴市宏祥招标代理有限公司
联 系 人：蒋先生
联系电话：0510-86113718
联系地址：江阴市芦花路407号2316室
无锡市江阴生态环境局
联 系 人：程先生
联系电话：0510-86008056
联系地址：江阴市锡澄路166号

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江阴市宏祥招标代理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
                                                                  江阴市宏祥招标代理有限公司                                                                        2019年11月29日